DHMUZ, *Documentos de San Victorián*, nº 19-3 P. C.

BRAH, 9/5230, *Colección Traggia*, vol. XII, ff. 138-138v. D.

Publ. E. IBARRA Y RODRÍGUEZ, *DRI*, nº 44, pp. 83-84. (Según B).

Publ. A. J. MARTÍN DUQUE, *CDSV*, nº 24, pp. 42-43. (Según B y C).

In Dei nomine. Ego Ranimirus, Sancioni<sup>2640</sup> regis filius, una cum coniuge<sup>2641</sup> mea<sup>2642</sup> Ermessindis<sup>2643</sup> compunxit<sup>2644</sup> in cordibus nostris et uenit<sup>2645</sup> nobis uoluntas<sup>2646</sup> Dei quod fecimus hanc cartam donationis<sup>2647</sup> ad<sup>2648</sup> honorem<sup>2649</sup> et seruitium<sup>2650</sup> Dei et beate Marie<sup>2651</sup> et<sup>2652</sup> Sancti Victoriani abbatis de quantas almotexenas<sup>2653</sup> ad nostram<sup>2654</sup> partem<sup>2655</sup> prehenderimus<sup>2656</sup> de Matirero usque in Esera et de serra de Arb in intro<sup>2657</sup>. Tota sit illa decima<sup>2658</sup> de eas de Sanctissimi abbatis Victoriani, sic de cibaria quam de uino<sup>2659</sup> et auro et argento siue<sup>2660</sup> linteos et calciamentos uel<sup>2661</sup> omnia que nos ad parte nostra acceperimus<sup>2662</sup> exinde, ut beatus Victorianus sit intercesor<sup>2663</sup> ad Dominum<sup>2664</sup> ut ille absoluat<sup>2665</sup> nobis ex omni uinculo<sup>2666</sup> peccatorum nostrorum et collocare faciat nobis in consortio<sup>2667</sup> beatorum, Amen. Et sic contestamus<sup>2668</sup> ut nec filii nostri nec nepti<sup>2669</sup> seu

---

<sup>2640</sup> D: Sancionis.

<sup>2641</sup> C: coniugi.

<sup>2642</sup> C: ilegible. D: omite.

<sup>2643</sup> C: [Erm]esinda. D: sólo copia el final del nombre, “sinda”.

<sup>2644</sup> D: compuntione

<sup>2645</sup> D: venit.

<sup>2646</sup> C: “nobis uoluntas”, ilegible. D: sustituye “nobis uoluntas” por “i ... am”. Traggia no pudo transcribir estas palabras en la copia C.

<sup>2647</sup> C: donacionis.

<sup>2648</sup> D: ab.

<sup>2649</sup> C: onorem. D: onore.

<sup>2650</sup> C: “et seruitium”, ilegible. D: sustituye “et seruitium” por “...”. Traggia no pudo transcribir estas palabras en la copia C.

<sup>2651</sup> B: “e” caudada.

<sup>2652</sup> CD: sustituyen “et beate Marie et” por “seu beatissimi”

<sup>2653</sup> C: almotaganas. D: almotagenas.

<sup>2654</sup> CD: nostra.

<sup>2655</sup> CD: parte.

<sup>2656</sup> CD: prendiderimus y añaden “in partibus Suprarbi de parte”.

<sup>2657</sup> CD: “usque in Esera et de serra de Arb in intro”, omiten.

<sup>2658</sup> D: adeuna.

<sup>2659</sup> C: bino. D: vino.